REQUERIMENTO Nº 329/16

Senhor Presidente,

REQUEIRO à Mesa, regimentalmente, ouvido o Plenário, seja

solicitado do exemplar Deputado Federal Luiz Lauro Filho apresentar emenda parlamentar no

orçamento da União para o exercício de 2017 no valor de R$ 500 mil ao nosso município,

para ser utilizado em obras de infraestrutura e canalização do Córrego Taipus, entre os bairros

Jardim das Primaveras e Residencial Itaipus.

Plenário Vereador José Ikeda, 10 de outubro de 2016.

         ROBERTO HONÓRIO DE OLIVEIRA

                                    Vereador